
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Hidraulika

Skender Bublaku      

Zgj. E drejta ne ndertimtari etika dhe shoqeria                

Hazir Cadraku    

Zgj. Gjuha Angleze1               

Fatbardha Osmani 

Bazat e komunikacionit   

Nol Dedaj     

Hyrje ne  Ndertimore   

Anjeza Alaj    

Bazat e komunikacionit

Beni Kizolli   

Gjeodezia  

Edon Maliqi

Zgj.Punime Tokesore       

Hazir Çadraku 

Konstruksione Ndertimore

Gent Hasimja

Ekonomia e Ndërtimit 

Marjan Ivezaj   

Dita Fillimi Mbarimi 
Zgj. Ekonomi e ndertimit dhe financat          

Getoar Lubeniqi 

Rezistenca e  materialeve 1 

Feti Selmani 

Matematika 1     

Gelina Maliqi

Ekonomia e Ndërtimit

Anjeza Alaj  

Matematika 1     

Gelina Maliqi

Ekonomia e Ndërtimit  

Anjeza Alaj       

Materiale ndertimore             

Driton Kryeziu 

Mekanika 2    

Bledian Nela  

Rezistenca e  materialeve 1    

Ilir Hetemi   

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematika 1            

Marigona Krasniqi
Projektimi I Rrugeve          

Bekim Selimi  

Materiale ndertimore             

Muhamet Ahmeti    

Projektimi I Rrugeve          

Bekim Selimi  

Gjeodezi 

Dafina Tmava   

Urat      

Arsim Rapuca   

Konstruksione Ndertimore      

Binak Beqaj  

Gjeoteknika Inxh.             

Hysen Ahmeti    

Zgj. Rregulloret dhe standardet ne Inxh.ndertimore

Driton Kryeziu  

Dita Fillimi Mbarimi 

Hidraulika      

Blertë Retkoceri  

Urat                  

Naser Morina     

Hidraulika      

Blertë Retkoceri  

Urat               

Naser Morina 

Mekanika 2

Naser Morina 

Gjeoteknika Inxh.         

Hysen Ahmeti    

Zgj. Menaxhimi I Mjedisit        

Gazmend Krasniqi  

Projektimi I Rrugeve         

Bekim Selimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
Konstruksione e Betonit            

Arbëresha Kastrati 

Konstruksione e Betonit            

Arbëresha Kastrati 

Hekurudhat    

Visar Baxhuku  

Hekurudha      

Visar Baxhuku 
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